публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшено суму договору на 1541,20грн. (одна
тисяча п`ятсот сорок одна гривня 20копійок), в т.ч.
ПДВ – 256,87грн. (двісті п’ятдесят шість гривень
87копійок).